

## SUOSTUMUS FinnGen tutkimusosioihin osallistumiseen [versio 1.0]

Olen tutustunut saamaani FinnGen tutkimuksen kuvaukseen sekä selvityksiin tutkimuksen tarkoituksesta ja sisällöstä. Tiedän, että osallistumiseni on vapaaehtoista.

Sallin, että tietoni, joita minusta tutkimuksien yhteydessä kerätään, siirretään tietoturvallisesti tutkimusryhmän käyttöön. Ennen tätä siirtoa tietoni koodataan niin, ettei minua voi tunnistaa. Ymmärrän, että tutkimuksen tuottamaa tietoa voivat käsitellä FinnGen-tutkimukseen osallistuvien organisaatioiden nimeämät tutkijat. Tutkimuksissa kerätyt tietoni voidaan myös tallettaa biopankkiin antamani biopankkisuostumuksen mukaisesti myös muiden tutkimusten käytettäväksi biopankkilaissa säädetyllä tavalla.

Uusissa tutkimusosioissa kerättyjä tietojani saa käyttää ja yhdistää aiemmin FinnGen-tutkimushankkeen yhteydessä tuotettuihin ja kerättyihin tietoihin ja tutkimustuloksiin, mukaan lukien terveystietoihin ja rekisteritietoihin.

Minulle voidaan toimittaa kutsuja ja ilmoituksia uusiin FinnGen-tutkimusosioihin kirjeitse, sähköisesti esimerkiksi OmaBiopankki-palvelun kautta, tai OmaBiopankki-palveluun tallettamani sähköpostiosoitteen tai puhelinnumeron kautta tekstiviestillä, jollen tätä erikseen kiellä tai ole jo kieltänyt. Jos olen rekisteröitynyt terveydenhuollon tarjoamaan sähköiseen palveluun (esimerkiksi OmaTays, Kanta), voin saada kutsun lisätutkimuksiin myös tämän kautta.

Voin peruuttaa biopankkisuostumukseni milloin tahansa ottamalla yhteyttä biopankkiini. Biopankkini yhteystiedot löydän saamastani kutsukirjeestä ja myös osoitteesta [www.biopankki.fi](http://www.biopankki.fi). Suostumuksen peruuttamisen vastaanottamisen jälkeen tietojani ei enää käytetä tutkimukseen. Tiedoista jo aikaansaatuja tutkimusaineistoja ja tutkimustuloksia sekä näihin sisältyviä tunnistettomia tietoja voi silti olla tarpeen käyttää. Suostumuksen peruuttamista koskevissa tiedusteluissa voin olla yhteydessä myös FinnGen-hankkeen tietosuojavastaavaan: [grp-finngen-dpo@helsinki.fi](mailto:grp-finngen-dpo@helsinki.fi)

Voin halutessani ladata ja tulostaa kopion tästä suostumuksesta ja tutkimustiedotteesta itselleni osoitteessa [www.finngen.fi](http://www.finngen.fi).